TOOLS

Fiche Produit

PINCE A BEC DEMI-ROND COUDE 45° ULTIMATE, L.210 MM

REFERENCE : 922.8023 EAN : 4042146625354

® Selon DIN / ISO 5745
* HRC61+3
Ouverture automatique

Bec coudé a 45°
Poignées bi-matiére
Finition chromée mat
Chrome Vanadium

Code EAN

Dimension D1

Dimension D2

Hauteur de téte (A)

Longueur de coupe S en mm
Longueur totale L1 en mm
Longueur intermédiaire L2 en mm

Poids

Méachoires dentées avec partie coupante

4042146625354

22,0 mm

5,0 mm

27,0 mm

16 mm

210,0 mm

67,0 mm

260 g
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