

PINCE À BEC DEMI-ROND COUDÉ 45° ULTIMATE, L.210 MM

RÉFÉRENCE : 922.8023 EAN : 4042146625354

- Selon DIN / ISO 5745
- HRC 61 ± 3
- Ouverture automatique
- Mâchoires dentées avec partie coupante
- Bec coudé à 45°
- Poignées bi-matière
- Finition chromée mat
- Chrome Vanadium



Code EAN	4042146625354
Dimension D1	22,0 mm
Dimension D2	5,0 mm
Hauteur de tête (A)	27,0 mm
Longueur de coupe S en mm	16 mm
Longueur totale L1 en mm	210,0 mm
Longueur intermédiaire L2 en mm	67,0 mm
Poids	260 g

